

РЕШЕНИЕ

	Проект
	№

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Томск», утвержденные решением Думы города Томска от 27.11.2007 № 687

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в статью 34 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Томск», утвержденных решением Думы города Томска от 27.11.2007 № 687, следующие изменения:
- исключить из градостроительного регламента по видам разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства территориальных зон Ж-1 (зона застройки многоэтажными жилыми домами), Ж-2 (зона застройки малоэтажными и среднеэтажными жилыми домами), ЖИ-2 (зона застройки жилыми домами переменной этажности в исторических районах), ОЖ (зона общественно-жилого назначения), ОЖИ (смешанная жилая и обслуживающая зона в исторических районах), О-1 (зона делового, общественного и коммерческого назначения), П-2 (зона производственно-коммунальных объектов II класса вредности), П-3 (зона производственно-коммунальных объектов IV-V классов вредности), ПЛП-3 (зона промышленных и логистических парков III класса вредности), ПЛП-4 (зона промышленных и логистических парков III класса вредности), ПЛП-4 (зона промышленных и логистических парков IV-V классов вредности) условно разрешенный вид использования «общежития, связанные с производством и образованием».

Заместитель Мэра Города Томска — начальник департамента архитектуры и градостроительства	А.А.Касперович
Председатель комитета градостроительства ДаиГ	А.С.Караваева
Начальник отдела градостроительного зонирования комитета градостроительства ДаиГ	О.В.Терещенко

- 2. Администрации Города Томска (И.Г. Кляйн) внести соответствующие изменения в информационные системы обеспечения градостроительной деятельности.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по градостроительству, землепользованию и архитектуре Думы Города Томска (А.Г.Петров).

Председатель	Мэр Города Томска
Думы Города Томска	
С.Ю.Панов	И.Г. Кляйн